
Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie A (19 až 29 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,66 km/h

1 A 61 SWACZYNA Petr CK Feso Petřvald 1985 00:28:39
2 A 6 BLAŤÁK Petr Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1995 00:29:10
3 A 8 CHOVANEC David Force KCK Zlín 1995 00:30:30
4 A 18 GALATÍK Roman CK Frenštát 1 1977 00:30:42
5 A 65 MLČÁK Jan Cyklosport Hranice 1998 00:30:45
6 A 54 ŽERAVÍK Pavel TJ Sigma Hranice 1997 00:30:46
7 A 11 KUBALA Martin Cyklo Team Havířov 1974 00:31:28
8 A 620 MORONG Kryštof Team Forman Cinelli 2001 00:31:48
9 A 10 GLOGAR Jaroslav Cyklo team Havířov 1993 00:31:51

10 A 20 HALTOF Tomáš CK Frenštát 1994 00:38:34
11 A 59 KRUPA Luboš Lubíci 1998 00:38:44

Počet startujících: 11



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie B (30 až 39 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,15 km/h

1 B 151 KOBLIHA Ondřej CYKLOTRENINK.COM 1986 00:29:17
2 B 118 HALTOF Aleš CK Frenštát 1983 00:29:30
3 B 104 KONEČNÝ DALIBOR KILPI RACING TEAM 1989 00:29:40
4 B 108 PETŘÍK Zdeněk Loko Campagnolo Krnov 1980 00:29:46
5 B 121 BARTLOMIEJ Czyz CykloTým Havířov 1990 00:30:10
6 B 164 KOVÁČEK Martin TJ Rožnov pod Radhoštěm 1990 00:31:57
7 B 101 UVÍRA Václav CK Orlík Orlová 1981 00:32:22
8 B 623 KVITA  Jiří 1987 00:33:00
9 B 167 BUBENÍK Jiří 1989 00:33:08

10 B 57 ĎURICA Michal Ostrava 1989 00:33:23
11 B 112 HRADIL Michal FORCE KCK Zlín 1987 00:34:37
12 B 622 BEDNAŘÍK Josef 1986 00:34:41
13 B 163 ŠKODA Kristián CK Frenštát p. R. 1990 00:36:07
14 B 120 DUŽÍK Josef CK Frenštát 1 1985 00:37:05
15 B 107 TYLICH Milan CK HOBBY Bohumín 1984 00:37:06
16 B 157 ZÁRUBA Pavel ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1989 00:37:27
17 B 106 FOLTYN Jiří CK HOBBY BOHUMÍN 1982 00:40:01
18 B 110 GRAF Jiří Cyklokaramo B 1983 00:41:07
19 B 69 VLADÝ Vatur Lokomotiva Trojanovice 1983 00:44:10

Počet startujících: 19



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie C (40 až 49 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,05 km/h

1 C 201 ZATLOUKAL Petr Cykloteam KOLÁRNA 1977 00:29:25
2 C 226 HAAS Robert Cyklo Team Havířov 1974 00:30:34
3 C 258 VIDECKÝ Karel Max Cursor 1981 00:30:36
4 C 266 CHOCHOLÁČ Jiří STŘEDEČNÍ MONUMENTY 1981 00:31:11
5 C 221 SLAVÍK Dušan Force KCK Zlín 1979 00:31:23
6 C 209 ONDERKA  Milan Yogi Racing Ostrava 1972 00:31:24
7 C 257 KRHUT Martin Bagbike 1980 00:31:47
8 C 261 MARTINÁK Josef Frenštát Vrchaři 1975 00:31:48
9 C 204 CHUDÝ Jan VÚHŽ 1978 00:31:56

10 C 214 SVOBODA Jan 1977 00:32:44
11 C 267 KANOCZ Rastislav Team Forman Cinelli 1977 00:32:48
12 C 202 URBANÍK Pavol ZMLR 1978 00:32:53
13 C 270 KOWOLMarcin Leszek  JAS-Kólka 1977 00:33:22
14 C 262 SMRKTA Ladislav Cyklo Tým Kolárna 1975 00:33:49
15 C 212 PADRTA KAREL KILPI RACING TEAM 1978 00:33:55
16 C 250 GRIGORESCU Lubor Středeční Monumenty 1981 00:34:00
17 C 263 MARTINÁK Tomáš SK Valašského království 1977 00:34:02
18 C 218 HASTÍK Kamil FORCE KCK Zlín 1977 00:34:38
19 C 210 GIERC David Yogi Racing 1975 00:35:12
20 C 268 GLAJCAR Tomasz 1976 00:36:05
21 C 213 DOHNAL Tomáš Cyklokramo Suchdol n. O. 1980 00:36:18
22 259 MICHNA Roman studiosolaris.cz 1978 00:36:53
23 C 207 BLAHUT Radek Verge czech republic 1973 00:40:58
24 C 227 NOVOTNÝ Jiří Team Forman Cinelli 1977 00:45:33

Počet startujících: 24



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie D (50 až 59 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 21,22 km/h

1 D 313 ODVÁRKA Ivo Force KCK Zlín 1967 00:31:57
2 D 303 PROKEŠ Stanislav Prokesteam 1968 00:32:00
3 D 317 ŽILAVÝ Květoslav NAPOHODU! bike team Píšť 1971 00:33:23
4 D 306 PECHA MARTIN KILPI RACING TEAM 1971 00:34:53
5 D 304 ŠIMEČEK Radim Midar Příbor 1969 00:35:57
6 D 309 WILHELM Jaroslav Hoby bohumin 1967 00:37:17
7 D 323 FIERLA ST. Jan CK Feso Petřvald 1969 00:37:33
8 D 368 STŘEBOVSKÝ Tomáš NAPOHODU! bike team Píšť 1971 00:37:44
9 D 324 CHMURA Petr Team Forman Cinelli 1962 00:38:44

10 D 360 SZCZYGIEL Jacek - 1963 00:40:02
11 D 314 GALUŠKA Tomáš Force KCK Zlín 1970 00:40:05
12 D 348 LUKŠE Vasil 1963 00:50:23

Počet startujících: 12



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie E ( 60 let a starší)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,05 km/h

1 E 407 MÍČEK Oldřich CYKLOKRAMO Suchdol n.O. 1958 00:35:35
2 E 402 NOVÁK Milan YOGI Racing Ostrava 1957 00:35:36
3 E 337 STRNADEL Luděk 1960 00:37:48
4 E 355 NEDOMA Jan Štrof team Kroměříž 1956 00:39:40
5 E 409 HLAVATIK Lada Racing Olešná 1956 00:41:04
6 E 406 ADAMČÍK Miroslav Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1957 00:42:30
7 E 403 ŠKANDERA Karel CykloTým Havířov 3 1961 00:43:40
8 E 401 KONTÚR Milan MIKONT Frenštát 1960 00:48:56

Počet startujících: 8



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie F ( 66 let a starší)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,06 km/h

1 F 513 BÁRTA Miroslav Cyklo Tým Havířov 1 1954 00:35:34
2 F 511 DANĚČEK Pavel Loko Campagnolo Krnov 1951 00:36:04
3 F 508 MOTTL Bohumir Hoby bohumin 1951 00:38:55
4 F 507 ZDANOWICZ Marek CK Hobby Bohumín A 1955 00:41:32
5 F 505 TOMAN Vladislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1953 00:43:27
6 F 503 DUBNÝ Pavel CYKLOKRAMO 1950 00:46:39
7 F 514 SAVKA Miroslav Cyklo Team Havířov 3 1955 00:49:34
8 F 512 MRNŮŠTÍK Josef Cyklotech-Pro a Mrnůštík 1951 00:55:05
9 F 515 PĚGŘIMEK Milan Cyklo Team Havířov 4 1954 00:58:34

Počet startujících: 9



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

J U N I O Ř I    Kategorie M (15 - 18 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,05 km/h

1 M 363 MOROŇ Daniel Head pro team Opava 2005 00:29:25
2 M 631 MNISZAK Lukáš NAPOHODU! bike team Píšť 2004 00:31:53
3 M 362 NOVÁK Tomáš Force team Jeseník 2005 00:31:56
4 M 369 HUSIČKA Radim TJ Sigma Hranice 2004 00:32:38
5 M 601 KUBA TOMÁŠ KILPI RACING TEAM 2005 00:33:14
6 M 358 KANOCZ Martin Team Forman Cinelli 2005 00:33:26
7 M 359 SYRKO Robin ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2006 00:33:27
8 M 353 KONOPÁČ Matouš 2005 00:34:37
9 M 366 PLŠEK Vojtěch 2005 00:40:49

10 M 356 BEZDĚK Nikolas - 2006 00:45:18

Počet startujících: 10



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Ž E N Y   Kategorie ŽA
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,515 km/h

1 ŽA 705 BARTOŠOVÁ Denisa Cyklotým TEAMSPORT Havířov 1992 00:35:24
2 ŽA 706 CIESLAROVÁ Marcela Cyklo Tým Havířov 1999 00:39:04
3 ŽA 703 NOSKOVÁ Kateřina CK Orlík Orlová 2005 00:39:22
4 ŽA 709 CHMUROVÁ Jana Team Forman Cinelli 1991 00:39:36
5 ŽA 365 RUPOVA Dominika Force team Jeseník 2005 00:41:08
6 ŽA 712 HONZÍKOVÁ Lucie CykloTým Havířov 1982 00:43:38
7 ŽA 370 PECHOVÁ DANIELA KILPI RACING TEAM 2002 00:45:55
8 ŽA 359 HOLÁŠKOVÁ Justýna Team Forman Cinelli 2003 00:50:22
9 ŽA 346 HOLÁŠKOVÁ Amálie Team Forman Cinelli 2005 00:52:26

10 ŽA 342 KAŇKOVSKÁ  Nela Mapei Merida Kaňkovský 2006 DNF

Počet startujících: 10



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Ž E N Y   Kategorie ŽB
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 16,52 km/h

1 ŽB 364 KUSTRA Malgrzota JAS-Kólka 1977 00:41:02
2 ŽB 803 PARGAČOVÁ Marcela Cyklokramo Suchdol 1963 00:42:16

Počet startujících: 2



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

STARŠÍ ŽÁCI  (13 - 14 let)
Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 st. žci 455 TRNA Šimon TJ Sigma Hranice 2007 00:23:22
2 st. žci 457 MÍRA Antonín CK Orlík Orlová 2007
3 st. žci 458 LADRA Tadeáš SKP Duha Lanškroun 2007
4 st. žci 454 KYAS Jan ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008
5 st. žci 453 FILGAS Matouš ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008
6 st. žci 462 BOSÁK Martin Ck Feso Petřvald 2007
7 st. žci 451 PLŠEK Václav Cykloch team 2008
8 st. žci 459 MULLER Dominik SKP Duha Lanškroun 2008
9 st. žci 468 FRYDRYCH Filip TJ Sigma Hranice 2007

Počet startujících: 9

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)
Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 ml. žci 467 TOMEČEK Vojtěch Mapei Merida Kaňkovský 2009
2 ml. žci 460 LANČA Dominik Ski klub Kopřivnice 2010
3 ml. žci 466 NÁBĚLEK Nikolas Cyklokramo Kids Suchdol nad Odrou 2009
4 ml. žci 465 KRAMOLIŠ  Max Cyklokramo Kids Suchdol nad Odrou 2009
5 ml. žci 456 MÍRA Adam CK Orlík Orlová 2011
6 ml. žci 461 BIALONCZYK Theodor 2009

Počet startujících: 6

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

STARŠÍ ŽAČKY  (13 - 14 let)
Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 st. žky 463 HURÁČOVÁ  Markéta CK Feso Petřvald 2007

Počet startujících: 1

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 19.6.2021 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)
Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 ml. žky 452 SÍTKOVÁ Linda ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2009
2 ml. žky 464 ČECHOVÁ Eliška HEAD PRO TEAM OPAVA 2010

Počet startujících: 2

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku


	kat. A
	kat. B
	kat. C
	kat. D
	kat. E
	kat. F
	kat. M
	kat. ŽA
	kat. ŽB
	st. žáci
	ml. žáci
	st. žačky
	ml. žačky

